

خبر

**تداوم کاهش قیمت سیمان با
همکاری استان‌ها**

و نیز صحت با بیان اینکه قیمت سیمان در بازار نسبت به قیمت قبلی کم تر است، گفت: انتظارها برای کاهش یز به بیشتر قیمت سیمان به صورت یز و کار پایداری. در گزارش زمان به گزارش آژانس سیدرضا به علمی‌امین در جلسه ویدئوکنفرانسی با سازمان‌های، مدیران عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استانی با موضوع، پرسش‌هایی مرتبط با صنعت سیمان، افزود: تمامی فعالان صنعت سیمان، مالک و مدیران این صنعت، به صورت یز و ثبت اطلاعات در سامانه تجارت و ثبت اطلاعات در فروش و در سامانه قیاس می‌پندوند با بیان اینکه موضوع سیمان در قالب یک برنامه سه ماهه صورت گرفته و رد و پایش خواهد شد، اضافه کرد: قیمت سیمان در بازار برای اجرای این برنامه متعادل شد و بر اساس نسبت به قیمت قبلی به بیشتر شد. شادزوریز صنعت، منابع و تجارت است: گفت: در این صنعت، به صورت یز و زیر ۲۵ کار تومان رسید و قیمت سیمان فله به حدود ۱۸ کار تومان ژوژان ثبت شد. شادزوریز، بیان این اینکه به صورت کلان برای تسهیل قیمت سیمان به صورت یز و قیاس، تعداد ایبه، تصریح کرد: انتظارها برای بیشتر این یز و کار پایداری و کار به صورت یز و به صورت واقع گردیدی با قیمت یز عرضه سیمان در بورس تجربه خوبی بوده است، گفت: کارها در این جدیت به به بیشتر شد و انتظار در تمام تمامی پروژه‌ها از جمله ۱۹ پروژه نظام یز و پوشش کالا در سیمان با قدرت ادامه دارد.

آغاز فروش بلیت پروازهای اربعین

یک مقام مسئول در سازمان هواپیمایی کشور از آغاز عرضه بلیت پروازهای ارجمین از دیروز خبر داد و گفت: بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته مطابق ویزاهای صادره، پروازهای ارجمین نیز از سوی شرکت‌های هواپیمایی و آژانس‌های مسافرتی عرضه خواهد شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، یکی از مشکلات ارزان‌ترین پروازهای گذشته این بود که چرا با وجود اعلام جزئیات پروازهای ارجمین از شرایط و پروتکل‌های بهداشتی تا سهمیه ایران و قیمت بلیت هواپیمای هنوز بلیت به رزائر در این سایت‌ها عرضه نشده است.

شرکت سرمایه گذاری پارسبان از سرآمدان
شرکت های فولادی در حوزه بومی سازی

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان از صرفه جویی ارزی بالغ بر ۴۵ میلیون یورویی، اشتغالزایی ۴۸۰۰ نفری و جذب بیش از ۱۵۰ شرکت و ۱۲ مرکز رشد دانشگاهی برای همکاری توسط این شرکت طی دو سال اخیر خبر داد.

[illegible]

وی اظهار کرد: در راستای کاهش وابستگی به خارج و ایجاد جریان معنویات مقام معظم رهبری، همچنین توسعه‌ی اقتصادی شرکت های ایرانی، در دو سال گذشته نهضت پی‌ریزی سازمان، فعالیت‌های فراوانی داشته و در سرمایه‌گذاری‌ها پتانسیل با هدف گویگری از خروج ارز و کاهش هزینه‌های تولید و به تبع آن افزایش بهره‌وری شروع شده و توسعه‌ی زبان فارسی را هم در اول امر پیش می‌گشتل از تیرهای چون شرکت در کار افرا در تجربه تیرهای هدف‌گذاری‌های لازم و نیز مسیریاری تیر به این افرا مشخص و سرمایه‌های ایرانی به شدت اوسن از گشتن اسال از این افرا، مستشاران افرا می‌نویسند از این افرا فرایند های تصمیم‌گیری، ایجاد و افرا خداید و انیزه در مجموعه و نیز تولیدکنندگان داخلی و همهمر شناسایی توانایی‌ها و قابلیت‌های موجود در شرکت دانست که می‌تواند به‌ر وجود، دیده می‌شوند در پایان عنوان دانست در خلا حاضر از سازمان افرا می‌فولادی در حوزه‌های سرمایه‌های و امید است که با هم و تلاش و هم‌چرا، به‌شدت و تعالی و هم در مجموعه تیرهای باشد.

طرح تامین مالی مسکن روی میز بازار سرمایه؛

۳ مسیر جدید خانه دار شدن از طریق بورس



شودوی اضافه کرد: برای تأمین مالی دستگاه‌های تابع، یاخته‌های زیار سازمان در پی راه‌های مالی است که یاخته‌های لازم برای آن نظر گرفته شود و چنانچه از بودجه بانکی باشد یاخته سازمان نشان کرد، موضوع چهارم تضمین بودجه مصالح ساختمانی است. این اتفاق یکی بودجه جدید است که امیدواریم زودتر به نتیجه برسد و از عملیاتی کنیم. گفته می‌شود، زودتر به موضوع اول از عملیاتی شدن هستند زیرا مصوبه‌های مربوط به آنها شده و امیدواریم با ورود یاخته‌های مالی و عمومی و حاکمیت که امکان ورود به این حوزه را دارند، شاهد پایان بزرگ مسیرهای جاری در حوزه مسکن و ساختمان می‌باشیم. وزیر راه و شهرسازی در خصوص زمان یاخته شدن این نهاد گفت: اقداماتی که در وزارت راه و شهرسازی از زمان راه انداخته داده، اما زمان اجرای آن یکی به دستگاه‌های اجرایی دارد که پروژه‌های در حال عملیاتی هستند نسبت به بیش از ۱۰۰ پروژه یاخته دارد، اما کارهای مربوط به زودتر برای سال در حال اقدام است که امیدواریم زودتر به نتیجه برسد و در بورس وقت.

ز سرگیری خوداظهاری مالکان و مستاجران در سامانه املاک و اسکان

شهرستان از موافقت سازمان ملل مبارزه با کورنا برای تمدید به ثبت نام در سامانه املاک و اسکان تا مهر ۱۴۰۰ خبر بود اما به دلیل توقف دوماره فعالیت این سامانه، پنهان شده که مهلت خوداظهاری مالکان و مستأجران پایان فصل پاییز تمدید شود که قرار است این موضوع در آذر ماه در سامانه مبارزه با کورنا بررسی شود. بر این اساس، کارکنان و مستأجران فعلا تا پایان بهاره امسال مهلت دارند اطلاعات سکونت خود را در سامانه املاک و اسکان درج

بازنگری در مشمولان پارانه‌نقدی؛ پیش‌نیاز سیاست‌های حمایتی جدید

[illegible]

به یابی اعتراضات جاماندگان از یارانه‌ها

ترتیب در شهرویدیه ۱۳۹۸، سامانه درخواست برقراری مجدد پارانههای نقدی برای ثبت اعتراض به قطع پارانه نقدی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را اعلام شد.

اعتراضات همچنان پابرجا!

به همین جا ختم نمی‌شود و تجمعات اعتراضی مقابل وزارت رفاه نیز موجد استمرار اعتراض برخی خانوارها نسبت به حذف از فهرست پارت‌بگیران است. از این‌رو، خطای محاسباتی در شناسایی جامعه مشمولان کمک‌های نقدی و ضرورت حذف

م برای اصلاح اقتصاد ایران چیست؟

د گفت دلیل عدم مشکلات اقتصادی به بیش غلظت در صحرای بی‌مرد و صرفاً مفاصل داشتن ما میدان لیسوز. این اتفاق بازگشت ادامه داد: تعداد اخیر نشان می‌دهد، اینکه طبق جمهوری اسلامی در به تمام رساندن فقر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۰۰ به کمتر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۰۷ و این کاهش درآمد، پیش‌تر تجربه‌ها و هم‌گیری کرده و هنوز آن را پیش روی دولت است تا تأکید بر سیاست‌های توزیعی و برداشتن از جیب یک نفر و زیارت آن به جیب دیگری ایجاد فاصله‌ها ناپایدار به پشتوانه اعتبارات بانک و برای طرح‌های باصلاح دیدارنده که نتیجه اینجاست این نوع راه به مسائل کشور که همان ترغابی مردم و بیکاری و ... است. به حدی که ... است. اما دیدیم

د گفت دلیل عدم مشکلات اقتصادی به بیش غلظت در صحرای بی‌مرد و صرفاً مفاصل داشتن ما میدان لیسوز. این اتفاق بازگشت ادامه داد: تعداد اخیر نشان می‌دهد، اینکه طبق جمهوری اسلامی در به تمام رساندن فقر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۰۰ به کمتر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۱۰ و کاهش درآمد، پیش‌ترجیه‌ها و هم‌گیری کرده و اکنون در پیش روی دولت است تا تأکید بر سیاست‌های توزیعی و برداشتن از جیب یک نفر و زیارت آن به جیب دیگری ایجاد فاصله نابرابری به پشتوانه افزایش اعتبار بانک و طرح‌های باصلاح بودجه که البته نتیجه این نوع راه به مسائل کشور که همان ترغابی مردم و بیکاری و عدم توسعه است. است. اما دیدیم

خبر

لزوم سرعت بخشیدن به اقدامات موثر در جهت ایجاد ثبات در بازار

[illegible]

احتمال واردات تخم مرغ از هفته آینده

س هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن ضمن اشاره اینکه ۱۴ میلیون قطعه مرغ تخم گذار در سه ماه اول سال به ل ضرر و زیان مرغداران حذف شدند، از واردات تخم مرغ از وروهای همسایه در هفته آینده نیز خبر داد.

گزارش زمان به نقل از ایستاد، چند کلاشی در پاسخ
سوال که چرا قیمت نمرغ افزایش نیافته است، گفته
است: قیمت نمرغ نمرغ اتفاقی کی کبیه نیست از آن
دفعه از لازم را از این خرسون به سیولان مربوطه داریم.
برای خریدن در رسیدگی را اینها منجر به این که نمرغ به
شهای بالا به دست مصرف کنندگان برسدوی ادامه داد:
تجربه‌ها در بیکال و نمرغ گذشته نمرغ افزایش پیدا
کرد و در کشتن و همین امر باعث شد ۱۰ میلیون جلد به
قیمت کمتر شود برای چپران کسری تولید نمودی در
هایی که قرار بود حذف شود برای تولید ادامه داشتند تا در
به دوم سال که قیمت تولید است از آنها استفاده به
در دیگر نمرغ تولید نمرغ گذار ۲۰۰ هزاره است و لی به
کش درده سن گله‌ها به ۲۰ تا ۳۰ هفته‌ای کشیدیم که
به ۲۰۰ تا به تولید اضافه و کسری چپران نمرغ اضافه
به منجین با وزیر جهاد کشاورزی وقت نیز از این استفاده
شدن مکتبات بسیاری کشیدیم که بایستی قیمت نمرغ
از قیمت واقعی نمرغ از این تعیین شود قرار شد که قیمت
نمرغ به دیالری اصلاح شود و به بعد از به و سپس به
از انتخابات موقوف شد. پس از آن نیز دولت جدید سرکار
از قیمت نمرغ به دست بررسی است. امیدوارم که
قیمت نمرغ به زودی تعیین و اعلام شود در ادامه افزایش
به نمرغ تولید از جمله پناهگاه را از افزایش قیمت نمرغ
به گفت: نمرغ تولید دولتی طی دو مرحله افزایش
به شد. از طرفی تنها ۲۰۰ درصد در نمرغ مراغران با
شهای مومن تا بین ۱۰۰ و ۲۰۰ و مراغران منجربود ۲۰۰ درصد
به از و بازار از ۱۰۰ و ۲۰۰ برابر کسری کشند.
به نمرغ تولید نیز با تاخیر دو تا سه ماه به دست مراغران
به دیالری کشید در بخش نمرغ از حد حدود سه ماه است
درت به درستی تعیین نمی‌شود کاشانی اشاره به اینکه

[illegible]

دیریت زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و غذایی کشور یکپارچه می شود

مقام مسئول گفت: مدیریت یکپارچه بر زیربهره ارزش فعالیت کشاورزی و غذایی در کشور با اجرای قانون تولید و رفع موانع تولیدات کشاورزی حاکم می شود. گزارش زمان به طرح وزارت جهاد کشاورزی، موسسه برنامه ریزی برای توسعه اقتصاد کشاورزی و توسعه روستاییان این مطلب افزود: با اجرای این قانون در بخش کشاورزی، طرح راز پراکنده در زمینه بازی و سیاستگذاری در حوزه تولید و توزیع محصولات کشاورزی و غذایی در کشور، شواخیم شد، ضمن آن که مدیریت زیربهره ارزش و فعالیت کشاورزی و غذایی به صورت ادغام انجام خواهد شد. کابینا در گفت و گو با مدیران و مراحل پیش از بد تا صرف از در بر می گیرد و وزارت جهاد کشاورزی به این متولی خواهد بود. وظیفه مدیریت زیربهره ارزش محصولات کشاورزی و غذایی را در عهده خواهد داشت. و به اشاره به طرح توفیق این متولی و غنای این موضوعات، توفیق است. ۱۴ اردیبهشت ماه از سوی کشاورزان، منابع طبیعی و زیرساخت های کشاورزی و پس از بررسی طی چند ماهه علمی به تصویب اکثریت نمایندگان شورای عالی جهاد کشاورزی و منابع طبیعی رسید. اما اظهار داشت: این طرح برای بررسی، تایید و تبدیل به قانون به شورای نگهبان ارسال شد و در این راه دربارۀ اجرای این طرح گفتگی نیست. اما طرف دیگر این است که دولت ها و سیاستگذاران در طول بهره از طرح محصولات کشاورزی و غذایی باید نقش هدایتی داشته و حمایت کنند.

د گفت دلیل عدم مشکلات اقتصادی به بیش غلظت در صحرای بی‌مرد و صرفاً مفاصل داشتن ما میدان لیسوز. این اتفاق بازگشت ادامه داد: تعداد اخیر نشان می‌دهد، اینکه طبق جمهوری اسلامی در به تمام رساندن فقر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۰۰ به کمتر از ۱۰ درصد در سال ۲۰۱۰ و کاهش درآمد، پیش‌ترجیه‌ها و هم‌گیری کرده و اکنون در پیش روی دولت است تا تأکید بر سیاست‌های توزیعی و برداشتن از جیب یک نفر و زیارت آن به جیب دیگری ایجاد فاصله نابرابری به پشتوانه افزایش اعتبار بانک و طرح‌های باصلاح بودجه که البته نتیجه این نوع راه به مسائل کشور که همان ترغابی مردم و بیکاری و عدم توسعه است. است. اما دیدیم